
ISTITUTO COMPRENSIVO 

PIANCASTAGNAIO 

Sedi in Piancastagnaio e Radicofani 

  

aderisce al movimento Piccole Scuole di Indire 

Uffici: V.le Gramsci 600 -  53025 Piancastagnaio (SI) - Tel. e Fax  0577 786071 

www.icpiancastagnaio.gov.it - siic81000q@istruzione.it - siic81000q@pec.istruzione.it 

C.F. 90000070525-Codice unico di fatturazione: UFVMVO 

Prot. 1008       Piancastagnaio, 14/09/2020 

 

 

DETERMINA PROROGA CONVENZIONE PER LA FORNITURA DI OPERATORI PER 

L’ASSISTENZA NEI SOGGETTI CON GRAVITA” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

Attesa l’assegnazione ufficiale del Comune di Radicofani, per un importo di € 1.593,00 per i mesi 

di novembre e dicembre, (totale 75 ore) di € 6.372,00 per i mesi gennaio giugno (totale 300 

ore); 

Attesa l’assegnazione ufficiale del Comune di Piancastagnaio per un importo di € 6.881,76 per 

l’anno  2021; 

Vista la convenzione prot. 996 del 28/12/2019, stipulata con la cooperative sociale onlus a.r.l. “Il 

Prato”; 

Viste  le comunicazioni del Comune di Radicofani datata 03/09/2020 e del Comune di 

Piancastagnaio datata 08/09/2020 relative all’autorizzazione dell’utilizzo fondi residui a.s. 

2019/2020; 

Considerato che le ore contrattate per il precedente anno scolastico non sono state svolte 

interamente a causa dell’emergenza covid e che dunque permangono economie (orarie e 

finanziarie) dello scorso anno scolastico; 

Considerata l’opportunità di mantenere gli stessi operatori del precedente anno, particolarmente 

utile nell’assistenza nei soggetti con “gravità”; 

Considerata  l’esigenza di garantire il servizio in favore dell’utenza dei Bisogni Educative Speciali 

a partire dall’avvio dell’anno scolastico; 

 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 

Il servizio  di fornitura di operatori per l’assistenza di soggetti con gravità viene prorogato per tutto  

l’anno scolastico 2020/2021 fino al 31/08/2021. 

 

 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                     (Prof. Enrico Millotti) 

 

 

 
(documento informatico firmato digitalmente ai sensi D.L.gs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

SIIC81000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001008 - 14/09/2020 -
B8 - U


